
 

Linea Comune S.p.A. 
Cap Soc. euro 200.000 

Sede Legale: Via Reginaldo Giuliani, 250 – 50141 Firenze  
Cod.Fisc e P. Iva 05591950489 

 Tel. 055  45.587.1 – Fax 055  45.54.312 

 

SELEZIONE PER L’ASSUNZIONE 

LC18TIPRS05 

 
IL DIRETTORE 

 
Viste le norme vigenti per l’acquisizione del personale dipendente ed in conformità alle 
indicazioni del Comitato Esecutivo e della delibera del Consiglio di Amministrazione del 3 
ottobre 2018. 
 
Dando seguito alla propria delibera di pari oggetto del 8 marzo 2019. 
 
Preso atto delle risultanze della commissione di valutazione relativa alla selezioni in 
oggetto. 
 
Recepito quanto deliberato dal Consiglio di Amministrazione del 26 febbraio 2019, di 
completare comunque l’organico delle attività di sviluppo progetti java. 
 
Considerato che la selezione LC18TIPRS05 ha prodotto come vincitore il signor Nicola 
Braccini. 
 
Preso atto che con lettera raccomandata del 2/4/2019 il signor Nicola Braccini ha 
dichiarato di rinunciare, ed ha in effetti rinunciato, all’assunzione. 
 
Considerando che la selezione LC18TIPRS05 ha prodotto come secondo classificato il 
signor Lorenzo Usai, 
 
 

DELIBERA 
 
Di procedere con l’assunzione del signor Lorenzo Usai in qualità di secondo classificato, ed 
a seguito della rinuncia del primo classificato, della selezione LC18TIPRS05 (Analista 
programmatore in ambito sviluppo Java). 
 
 
Firenze, 29 aprile 2019 
 
         Linea Comune S.p.A. 
          Il Direttore 
              Giancarlo Carniani 
 


